

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Lobe ApS
Fabriksvej 15, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 83 39 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Ejner Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lobe ApS
Fabriksvej 15
6580 Vamdrup

Telefon: 76843484

Hjemmeside: lobe.dk

CVR-nr.: 29 83 39 66

Stiftet: 2. februar 2007

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Ejner Holm Iversen, Egevangenget 55, 6640 Lunderskov, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Modervirksomhed

Phima Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017, kl. 16.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af pumper til industrien med dertilhørende reservedelssalg og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.279.273 mod 7.600.546 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.835.822 mod 1.854.744 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.279.273	7.600.546
1 Personaleomkostninger	-4.600.802	-4.931.465
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-293.058	-202.938
Driftsresultat	2.385.413	2.466.143
Andre finansielle indtægter	98.709	72.821
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.450	-110.985
Resultat før skat	2.366.672	2.427.979
Skat af årets resultat	-530.850	-573.235
Årets resultat	1.835.822	1.854.744
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Overføres til overført resultat	935.822	954.744
Disponeret i alt	1.835.822	1.854.744

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.020.350	1.194.433
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.020.350</u>	<u>1.194.433</u>
Deposita	87.000	116.799
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.000</u>	<u>116.799</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.107.350</u>	<u>1.311.232</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.059.488	2.653.161
Varebeholdninger i alt	<u>3.059.488</u>	<u>2.653.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.633.204	4.549.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.123.011	1.648.293
Udskudte skatteaktiver	0	19.911
Andre tilgodehavender	78.143	416.493
Periodeafgrænsningsposter	30.297	38.099
Tilgodehavender i alt	<u>3.864.655</u>	<u>6.671.982</u>
Likvide beholdninger	4.822	1.271
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.928.965</u>	<u>9.326.414</u>
Aktiver i alt	<u>9.036.315</u>	<u>10.637.646</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.023.585	2.087.763
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
	Egenkapital i alt	4.048.585	3.112.763
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	102.359	0
	Andre hensatte forpligtelser	400.000	400.000
	Hensatte forpligtelser i alt	502.359	400.000
Gældsforpligtelser			
6	Leasingforpligtelser	600.169	648.019
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	600.169	648.019
	Kortfristet del af langfristet gæld	176.334	140.487
	Gæld til pengeinstitutter	831.897	1.295.984
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.421
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.355.665	2.005.896
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	288.836
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	469.643	621.663
	Anden gæld	1.046.821	1.380.617
	Periodeafgrænsningsposter	4.842	732.960
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.885.202	6.476.864
	Gældsforpligtelser i alt	4.485.371	7.124.883
	Passiver i alt	9.036.315	10.637.646
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.074.232	4.346.905
Pensioner	319.765	354.132
Andre omkostninger til social sikring	58.031	55.849
Personaleomkostninger i øvrigt	148.774	174.579
	4.600.802	4.931.465
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.220	19.935
Andre finansielle omkostninger	79.230	91.050
	117.450	110.985
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.087.763	1.133.019
Årets overførte overskud eller underskud	935.822	954.744
	3.023.585	2.087.763
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	900.000	300.000
Udloddet udbytte	-900.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
	900.000	900.000
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	776.503	788.506

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-176.334</u>	<u>-140.487</u>
	<u>600.169</u>	<u>648.019</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 832 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500x t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.059 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.633 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.095 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør xx t.kr.

**8. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>205</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>120</u>

Leasingforpligtelser:

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phima Holding ApS, CVR-nr. 29833907 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 72 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ejner Holm Iversen

Direktør

På vegne af: Lobe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-968184964396

IP: 93.191.152.229

2017-06-06 07:55:00Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-06-06 09:38:51Z

NEM ID 

Ejner Holm Iversen

Dirigent

På vegne af: Lobe ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-968184964396

IP: 93.191.152.229

2017-06-07 06:11:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HEPAG-NMPB1-6BA7Z-U6QMh-UQ6ZZ-STZNP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>